ỦY  BAN  NHÂN  DÂN

TỈNH TUYÊN QUANG

Số:              /UBND-THVX

V/v tăng cường công tác y tế đảm bảo đón Tết

Nguyên đán Giáp Thìn 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày        tháng 01 năm 2024

 Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Thực hiện Chỉ thị số 01/CT-BYT ngày 05/01/2024 của Bộ trưởng Bộ Y tế

về việc tăng cường công tác y tế đảm bảo đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, cơ quan, đơn vị liên

quan và Ủy ban nhân dân huyện, thành phố triển khai, tổ chức thực hiện

nghiêm chỉ đạo của Bộ trưởng Bộ Y tế tại Chỉ thị số 01/CT-BYT ngày

05/01/2024 về việc tăng cường công tác y tế đảm bảo đón Tết Nguyên đán

Giáp Thìn 2024 và chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Văn bản số

6457/UBND-THVX ngày 22/12/2023 về việc tăng cường các biện pháp bảo

đảm đón Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024 vui tươi, lãnh mạnh, an toàn, tiết

kiệm (có các văn bản gửi kèm theo); kịp thời tham mưu, đề xuất những nội

dung thuộc thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân tỉnh, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh; tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế, Ủy ban nhân dân tỉnh kết quả thực

hiện theo quy định./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCT UBND tỉnh Hoàng Việt Phương;  (báo cáo)

- Chánh VP UBND tỉnh;

- Như trên (thực hiện);

- PCVP UBND tỉnh Nguyễn Thanh;

- Lưu: VT, THVX (VB).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh

		2024-01-11T15:18:34+0700

		2024-01-11T15:18:34+0700

		2024-01-11T15:18:34+0700

		2024-01-11T15:19:22+0700